
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 35 37 39

PROVINCIA DI CUNEO

310 CERVERE # ss.231 0.0 0.0 168.0 12.45 12.45 12.45

344 Rotatoria Tang. ; v. Creusa-v.S.Lucia 6.9 6.9 161.1 12.55 12.54 12.54

373 Fossano ; v.Roma-v.Cavour-ss.28 4.2 11.1 156.9 13.01 13.00 13.00

341 Genols ; ss.28 6.9 18.0 150.0 13.10 13.09 13.08

323 Savigliano : v.Saluzzo : sp.166 7.3 25.3 142.7 13.20 13.18 13.17

287 Monasterolo di Savigliano # v. Mazzini-sp.166 5.5 30.8 137.2 13.27 13.25 13.24

276 Ruffia # P.za Castello-sp.166 2.5 33.3 134.7 13.30 13.29 13.27

266 Villanova Solaro : v.Moretta ; sp. 133 3.7 37.0 131.0 13.36 13.33 13.31

264 Torre San Giorgio ; via Sarti-ss.663 4.1 41.1 126.9 13.41 13.39 13.37

255 Moretta # sp.1 3.5 44.6 123.4 13.46 13.44 13.41

PROVINCIA DI TORINO

251 Villafranca Piemonte # v.Roma-sp.151 3.2 47.8 120.2 13.51 13.48 13.45

300 Cavour ; v.Saluzzo-sp.589 10.8 58.6 109.4 14.08 14.04 14.00

344 Osasco # ss.589 7.8 66.4 101.6 14.20 14.15 14.12

376 PINEROLO : v.Saluzzo-v.Lequio-ss.23 4.3 70.7 97.3 14.27 14.22 14.18

505 Villar Perosa # v.Nazionale 10.8 81.5 86.5 14.44 14.38 14.33

553 Pinasca # ss.23 2.9 84.4 83.6 14.48 14.42 14.37

609 Perosa Argentina # v.Roma-ss.23 3.4 87.8 80.2 14.53 14.47 14.42

877 Rourè # ss.23 7.8 95.6 72.4 15.08 15.01 14.55

968 Villaretto # ss.23 1.9 97.5 70.5 15.14 15.06 15.00

1154 Fenestrelle # ss.23 6.3 103.8 64.2 15.26 15.18 15.10

1243 Galleria # m 704 1.5 105.3 62.7 15.30 15.22 15.14

1418 Pourrieres # ss.23 3.7 109.0 59.0 15.41 15.32 15.23

1528 Pragelato # ss.23 6.4 115.4 52.6 15.51 15.41 15.32

1874 Bv. Borgata Setriere # ss.23 6.7 122.1 45.9 16.10 15.58 15.48

2035 Sestriere # ss.23 3.2 125.3 42.7 16.19 16.07 15.56

1494 Bv. di Sansicario # ss.23 9.0 134.3 33.7 16.32 16.19 16.07

1345 Cesana Torinese ; ss.24 2.5 136.8 31.2 16.35 16.22 16.10

1208 n.2 gallerie # 5.9 142.7 25.3 16.43 16.30 16.18

1075 Oulx : C.so Ortigara 4.0 146.7 21.3 16.49 16.35 16.23

1065 P.L. # 0.7 147.4 20.6 16.50 16.36 16.24

1081 Bv. per Bardonecchia : ss.335 0.5 147.9 20.1 16.51 16.37 16.25

1168 P.L. # ss.335 6.9 154.8 13.2 17.01 16.47 16.34

1281 BARDONECCHIA ; v.Roma-v.Medail 4.6 159.4 8.6 17.08 16.54 16.41

Galleria

1254 Bv. per Jafferau ; 1.3 160.7 7.3 17.10 16.55 16.42

1908 BARDONECCHIA # Jafferau 7.3 168.0 0.0 17.35 17.18 17.02

NOTE: T.max 0.43 0.40 0.38

d 15% 15% 15%

Galleria/Tunnel:  km 105. 3- 142.7 - 160

Passaggio a livello/Level Crossing:  km 147.4-154.8

Traguardo Volante:  

km 70.7   PINEROLO

km 159.4   BARDONECCHIA

Gran Premio della Montagna:

km 125.3 - Sestriere - m 2035  (2ª cat.)

km 168 - BARDONECCHIA - m 1908  (Arrivo - 1ª cat.)

Tappa

14ª
cronotabella

CERVERE - BARDONECCHIA km 168

SABATO 18 MAGGIO 2013

Rifornimento/Feed zone: km 90 - 93   Perosa Argentina - v.Roma-ss.23


